深圳市青少年校外教育工作协会

关于征集活动项目等事宜的通知
各会员单位：
经协会会长（扩大）会议研究决定，拟于近期召开深圳市青少年校外教育工作协会（以下简称“协会”）理事会议。为进一步推动深圳市青少年校外教育工作协会（以下简称“协会”）的发展，更好地搭建会员交流合作的平台，扩大协会的社会影响力，推进协会理事会的各项筹备工作，根据广大会员单位的要求，特面向会员单位征集2013年活动项目、对协会工作的意见和建议、单位会员联络人及各会员网站链接等。现将有关事宜通知如下：
1、 关于活动项目
（一）市少年宫的3项活动。为了进一步推动协会工作，促进会员单位的交流，2013年，市少年宫将重点推出3项公益活动供会员单位参与，分别是“小公民大讲堂”少儿成长论坛、深港青少年舞蹈交流节、深港青少年舞艺大擂台。其中，“小公民大讲堂”少儿成长论坛于2013年4月至11月期间举办，邀请深圳知名青少年教育专家在市少年宫三楼音乐厅开设专题讲座。各会员单位可索票听取讲座，也可与市少年宫合作，推荐所联系的专家、学者，以联办的形式举办专题讲座。深港青少年舞蹈交流节定于2013年6月9日，在市少年宫少儿剧场举办，届时，香港舞蹈界将组织青少年文艺队伍来深演出，各会员单位可推荐本单位优秀节目参与演出交流。深港青少年舞艺大擂台拟于2013年底在市少年宫少儿剧场举行，将邀请深港相关专家，对参赛节目进行评比并颁奖，各会员单位可推荐优秀节目参赛。
（二）关于活动项目征集。为了进一步搭建会员单位之间的交流合作平台，特面向全体会员单位征集可供其他单位参与的公益活动项目（以市少年宫以上3项活动为例）。主题可结合“中国梦”、“美丽中国”等理念，也可结合未成年人思想道德教育、科技、文化、艺术、体育等。所报送的活动项目须适合其他会员单位参与，参与形式包括：相互推荐节目参演、推荐专家举办讲座、在会员场所巡演等。每个活动项目包括活动主题、时间、地点、形式、具体活动内容和参与对象等，具体详见附件1。
二、关于对协会工作的意见和建议
为进一步改进和完善协会工作，更好地服务于会员单位成长发展，协会秘书处特向全体会员征集对协会工作的意见和建议，具体详见附件2。

三、关于会员单位联络人

为及时准确向会员传递信息，提高沟通效率，减轻会员单位负责人的负担，协会秘书处现向会员单位征集联络人信息，希各单位选定一名负责任的工作人员担任联络人并向协会报送，详见附件3。
四、关于会员单位网站链接

为了增强协会的社会影响力，促进会员单位间的交流和共享，协会拟建设网站，特面向全体会员单位征集网站链接。请已建有网站的会员单位填写网站信息，具体详见附件4。

五、报送要求

请各会员单位于2013年5月13号（下星期一）下午18:00前，把活动项目报送表、意见建议反馈表、联络人信息表、网站信息表和相关图片资料以电子文档格式发送至szxwjy@szcp.com。联系人：曾老师，电话：83513015。
深圳市青少年校外教育工作协会
2013年5月8日
附件1：
2013年活动项目报送表

	单  位

	项目名称

	活动时间

	地点

	参与对象

	活动简介（200字以内）

	责任人签字（盖章）：

日期：

附件2：
对协会工作的意见建议反馈表
	单位或会员名称

	对协会工作的意见和建议（可另附纸）

附件3：
会员单位联络人信息表

	单位名称

	姓名

	Email

	手机

	（用于接收协会短信及日常联络）

	QQ

	（用于加入协会工作QQ群，请如实填写）

	办公电话

	传真

	通信地址

附件4：
会员单位网站信息表

	网站名称

	网站首页链接地址
	http://

	网站管理员

	联系电话

	QQ

	邮箱

	单位简介（500字以内）

	另请附上网站链接图片(LOGO)一幅，要求为220×42像素，JPG或PNG格式，请连同本文件在电子邮件中发送。

PAGE
3